Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

ol de Colotino
Mello e Silvq Netto

Estodo do Espírito Sonto

MOçÃO No ul\'r l2O2L

A Vereadora Kecia Nascimento Bassetti Gregorio
que esta subscreve, requer ao Exmo., Senhor Presidente, depois de ouvido o

douto P1enário desta augustâ Casa de Leis seja endereçada cópia da
presente Moçâo aos familiares da SENHORA Elvira Schimidt de Souza, de
pesar pelo seu falecimento ocorrido recentemente.

Deixou um legado de fé e moral, que deverá ser
seguido pelas pessoas que a admiravam, devido seu jeito peculiar de ser.

Ressalta a Vereadora que o passamento da
SENHORA Elvira Schlmldt de Souza deixou grandes saudades, mas com
certeza encontrou uma moradia muito especial, ela tem vista para todos os
horizontes, tem a temperatura do amor, o espaço do inÍinito, o som da
felicidade, tem como vizinhos os anjos e como locador o melhor deles,
«DEUS".

Deseja ainda a Vereadora signatária que os votos
aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de
reconhecimento dessa nossa amiga que soube galgar e conquistar uma vida
proficua e digna.

Plenário Adélia Giuberti,
Em, O8 de Março de 2O2l

KECIA NASCIME SETTI GREGORIO

Vere ora - Autora

Ruo Professor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CEP 29700-220 .Ceniro . Colotino . Espírito Sonto TeleÍox: (27) 37 22-3444

f)_oou=_friü-=-í\êll,---lo

Ao Exmo. Sr. Jolimar Barbosa da Silva Presidente da Câmara Municipal de
Colatina

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310032003800330036003A005000